



# **OBEC SVATÝ JAN POD SKALOU**

**Svatý Jan pod Skalou č.p. 6, 266 01 Beroun**

**LitFin SPV 3 s.r.o.**

V Jirchářích 147 / 3

110 00 Praha 1

Vaše značka:	Naše značka:	Vyřizuje:	Ve Svatém Janu pod Skalou:
-	SvJan/00026/2022/Bou	Ing. Jiří Bouček	13.01.2022

**Věc: Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

K vaší žádosti, doručené mailem dne 5.1.2022, sděluji:

1. V říjnu 2021 jsme v jednom z obecních objektů odebírali plyn od společnosti Bohemia Energy. Nyní jsme v gesci DPI Innogy a během ledna přecházíme pod ČEZ.
2. Neprovozujeme žádné příspěvkové organizace.

Vzhledem k povaze dotazu a jednoduché odpovědi vám nebudeme účtovat žádné náklady na vyhledání informací.

Ing. Jiří Bouček  
starosta obce